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Brutto Preisliste für Leder    gültig ab Januar 2013 

Inklusive MwSt. 

 
Kleidungsstücke Euro 

Wachsjacke 33,50 

Lederstrickjacke 17,65 

Lederweste mit Stoffrücken 15,30 

Lederweste   Vollleder 23,75 

Lederjacke bis 70cm 30,20 

Lederjacke mit Stoff 19,25 

Lederhemd ohne Futter 26,00 

Paletot von 70cm bis 90cm 32,70 

Ledermantel  35,10 

Lederkleid  32,70 

Lederrock, Hose kurz, Trachtenhose kurz 23,00 

Lederrock, Hose lang 30,20 

Lederhose ¾ lang, Trachtenhose 23,41 

Handschuhe, Krawatte 12,55 

Hüte, Mützen  16,00 

Fell, Autositze 13,75 

Motoradkombi 50,00 

  

Kinderhose 10,15 

Kinderjacke  19,25 

Lederjacke Nappa umfärben 60,20 

  

Jacke mit Pelz- synthetikfutter 33,20 

Paletot mit Pelz- synthetikfutter 35,70 

Mantel mit Pelz – synthetikfutter 38,10 

Blouson dick 33,20 

Kapuze +2,00 

  

Pelzjacke bis 70cm 34,25 

Pelzpaletot ab 70cm bis 90cm 35,10 

Pelzmantel 38,35 

 
Für stark blutverschmierte Leder- und Pelzgarderobe wird der doppelte Reinigungspreis 
berechnet! Diese Arbeit erfolgt Ohne Garantie. Lieferzeit beträgt 14 Tage. 
 
Bei getrennter Abgabe einzelner Teile mehrteiliger Kleidungsstücke kein 
Reklamationsanspruch bei Farbdifferenzen.  

Die Preise verstehen sich inklusive: 
Reinigung, Egalisierung, Färbung, kleben und hydrophobieren 
Preise enthalten das Rückporto 


